（様式２）

理　由　書

　　年　　　月　　　日
　人間・環境学研究科長　殿

　氏　名
（英文氏名）
　受験番号
　国　　籍

　京都大学人間・環境学研究科修士課程入学試験及び博士後期課程編入学試験において、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関連する入国拒否や航空便キャンセル等の不可抗力により、日本に入国できない理由は下記のとおりです。

記

※該当するものにチェックを入れて下さい。（複数選択も可）
□　入国ビザが取得できない。
□　航空便の運航状況が改善しない。
□　日本国政府の水際対策による方針で入国できない。
□　その他　（理由を記載）

現在滞在している国・都市を記載して下さい。

（注意）この申立てによる理由が虚偽の場合は、入学を取り消す場合がある。
[bookmark: _GoBack]